



केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2, बी०ई०जी० & सी०, रुडकी जिला -
हरिद्वार -247667(उत्तराखंड); संभाग- देहरादून
KENDRIYA VIDYALAYA NO.2 B.E.G & C, ROORKEE HARIDWAR -
247667, (UTTRAKHAND)
वेबसाइट Website: <https://no2roorkee.kvs.ac.in>
ई-मेल Email: pplkv2roorkee@gmail.com
फोन Ph: 01332- 297907, CBSE School Code: 84061 CBSE
Affiliation No: 3500032, KV Code :1394

फ.संख्या: के.वि.क्र.2 रुडकी/फर्म पंजीकरण/2022-23/

Dated :24.03.2023

केन्द्रीय विद्यालय, क्र. 2 रुडकी फर्म पंजीकरण सत्र 2023 हेतु सूचना

केन्द्रीय विद्यालय, क्र. 2 रुडकी सत्र 2023-24 हेतु निम्न सेवाओं/सामग्री की आपूर्ति हेतु इच्छुक पंजीकृत फर्मों को पंजीकरण हेतु आमंत्रित करता है।

शिक्षण सहायक सामग्री, कंप्यूटर हार्डवेयर एवं अन्य सहायक सामग्री, वेशभूषा (किराए पर), खेलकूद सम्बन्धी सामग्री, स्मृति चिन्ह (Shields, mementos, Medals) / लेखन सामग्री एवं छपाई का कार्य / खानपान की व्यवस्था / पेंटिंग एवं पेंटिंग लिखाई का कार्य / बिजली का सामान / प्लम्बरिंग का सामान (Sainitary), फर्नीचर (लकड़ी, स्टील एवं प्लास्टिक), आउटसोर्सिंग सेवाएं, सुरक्षा सेवा (बागवानी एवं सफाई सेवा), एल्युमीनियम एवं शीशे के केविन, हार्डवेयर सामग्री (Wall tiles, floor tiles) आदि, भवन के रख रखाव, मरम्मत हेतु, रंगरोगन एवं सफेदी की सामग्री (सीमेंट, बजरी, रेत, ईट, लोहा आदि), लोहे का कार्य/ वाटर प्यूरीफायर (RO) व सामग्री, फोटो कॉपीयर Photocopier की मरम्मत, कंप्यूटर प्रिंटर, प्रिंटर के रिफिल टोनर, कंप्यूटर इंटरैक्टिव बोर्ड व यू.पी.एस. की मरम्मत, सी सी टी वी कैमरे की खरीद एवं मरम्मत, एयर कंडीशनर, वाटर कूलर, फ्रीज सामग्री एवं मरम्मत, टेंट एवं तत्संबन्धी सामग्री लाइट एवं साउंड सिस्टम Carpet, स्वच्छता सामग्री, इलेक्ट्रॉनिक उपकरण, फोटोग्राफी, संगीत उपकरण सामग्री, पुस्तकालय हेतु पुस्तकें, शैक्षिक भ्रमण हेतु किराए पर बस टैक्सी आदि, फर्नीचर (लकड़ी मरम्मत हेतु सामग्री), दैनिक कार्य हेतु मजदूर (प्लम्बर, इलेक्ट्रिशियन एवं भवन कार्य, सफाई, घास काटने), निष्प्रयोज्य सामग्री खरीद विभिन्न (विज्ञान, कंप्यूटर, परीक्षा विभाग, संगीत विभाग, खेलकूद विभाग कॉपी, किताब व पुराने अखबार की रद्दी की खरीद) के कार्य के लिए पंजीकरण हेतु इच्छुक पंजीकृत फर्म अपनी फर्म के मूल लैटरपेड पर पैन नंबर PAN NUMBER, GST नंबर आदि का उल्लेख करते हुए सम्बंधित प्रमाण पत्र की छाया प्रति सलग कर दिनांक 20.04.2023 तक आवेदन कर सकते हैं।

अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट www.no2roorkee.kvs.ac.in का अवलोकन करें।

Kendriya Vidyalaya No 2 Roorkee invites registration of desirous firms/ agency for providing the following items and services to the school for the session 2023-24

Teaching aids, Computer hardware, other accessories, Dresses (on rent), Sports items, Souvenirs (Shields, mementos, medals), Stationery item, printing work, Catering services, Painting and painting writing work, Electric items, Plumbing Supplies (Sainitary), Furniture (Wood, Steel & Plastic), Outsourcing Services/Security Services (Horticulture & Cleaning Services) / Aluminum and Glass Cabin, Hardware Material (Wall tiles, floor tiles) etc., Building Materials, Paints and White washing Material (Cement, Gravel, Sand, Brick, Iron etc.), Iron Work, Water Purifier (RO) & Accessories/ Repair of Photocopier, Photocopier, Printer, Printer Cartridge, Refill Toner, Interactive Board & UPS. Purchase and repair of CCTV camera, Air conditioner, Water cooler, Tent service and related material, Light and sound system, Carpet, Electronic equipment, Photography, Music equipment material, Books for library, for Educational tour Bus taxi etc. on rent Laborers for daily work (Plumber, Electrician and building work, cleaning, grass cutting), condemned items purchasing (Science, Computer, Examination Department, Music Department, Sports Department copy, purchase of book and old newspaper waste) etc. Registered firms desirous of registration for the work may send the application on the original letter pad of their firm along PAN NUMBER, GST number Attaching photocopy of relevant certificate latest by 20.04.2023 by e mail to 'pplkv2roorkee@gmail.com' or by registered post to KENDRIYA VIDYALAYA NO.2 B.E.G & C, ROORKEE, Distt- HARIDWAR - 247667, (UTTRAKHAND).
For more details visit the school website www.no2roorkee.kvs.ac.in.

नोट : वस्तु एवं सेवा जो GEM पर उपलब्ध नहीं होगी व अन्य अपरिहार्य परिस्थितियों में, पंजीकृत फर्मों से निविदा आमंत्रण (निविदा /कोटेशन) के माध्यम से आवश्यक सामग्री का क्रय किया जाएगा।

प्राचार्य

के.वि. क्र. 2 रुडकी